গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

অর্থ মন্ত্রণালয়
জাতীয় রাজস্ব বোর্ড

(শুল্ক)

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ১লা জানুয়ারী ১৯৯৯ ইং। ১৯শে মাঘ ১৪০৫ বাং

নং-৬৮/৯৯/ শুল্ক।—The Customs Act, 1969 (IV of 1996) এর section 219 এবং এর সহিত পঠিতব্য উক্ত Act এর Third Schedule এর Item ১৭ এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে জাতীয় রাজস্ব বোর্ড নিম্নবর্ণিত বিধিমালা প্রনয়ন করিল, যথাঃ—

- ১।